
(資料：毎月人口調査)

区分 

 年度 県外 県内 その他 県  外 県  内 その他

令　4 5,402 2.75 14,853 102 220 △ 118 140 368 6 152 276 10 76 △ 42

3 5,329 2.80 14,918 95 199 △ 104 138 384 4 160 287 18 61 △ 43

☆   2 5,290 2.81 14,888 77 214 △ 137 158 343 4 139 250 10 106 △ 31

  元 5,182 2.88 14,919 94 189 △ 95 130 316 1 131 247 10 59 △ 36

平 30 5,110 2.93 14,955 99 226 △ 127 142 328 2 136 276 10 50 △ 77

29 5,071 2.96 15,032 98 203 △ 105 135 284 3 113 284 11 14 △ 91

28 5,016 3.01 15,123 116 211 △ 95 145 332 4 166 265 21 29 △ 66

☆ 27 4,957 3.06 15,189 104 213 △ 109 119 240 6 144 257 16 △ 52 △ 161

平 26 5,011 3.07 15,369 100 208 △ 108 162 304 2 157 345 14 △ 48 △ 156

（注）人口、世帯数は各年10月1日現在の値です。

（注）自然増減、社会増減は前年10月から当年9月までの集計値です。

（注）☆の付いている年度は国勢調査が行われた年です。
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平 25 4,973 3.12 15,525 104 214 △ 110 130 271 6 180 291 17 △ 81 △ 191

24 4,946 3.18 15,716 121 195 △ 74 143 270 2 135 315 10 △ 45 △ 119

23 4,881 3.24 15,835 110 203 △ 93 126 331 4 191 371 1 △ 102 △ 195

☆ 22 4,907 3.27 16,030 114 194 △ 80 161 295 11 189 298 1 △ 21 △ 101

21 5,000 3.26 16,276 121 187 △ 66 132 354 1 167 340 - △ 20 △ 86

20 4,961 3.30 16,362 126 173 △ 47 157 370 4 180 349 3 △ 1 △ 48

19 4,899 3.35 16,410 129 181 △ 52 215 389 3 198 291 5 113 61

18 4,802 3.40 16,349 118 185 △ 67 170 408 6 152 373 10 49 △ 18

☆ 17 4,714 3.47 16,367 125 198 △ 73 196 386 2 209 346 7 22 △ 51

16 4,694 3.52 16,529 121 182 △ 61 176 381 2 211 395 9 △ 56 △ 117

15 4,657 3.57 16,646 132 158 △ 26 173 330 3 205 386 5 △ 90 △ 116

14 4,639 3.61 16,762 133 169 △ 36 165 340 5 192 387 10 △ 79 △ 115

13 4,589 3.68 16,877 111 171 △ 60 154 373 4 209 366 7 △ 51 △ 111

☆ 12 4,536 3.75 16,988 143 168 △ 25 171 370 4 189 396 113 △ 153 △ 178

11 4,502 3.81 17,166 126 197 △ 71 187 313 3 190 413 10 △ 110 △ 181

10 4,476 3.88 17,347 140 158 △ 18 178 389 10 177 403 16 △ 19 △ 37

9 4,455 3.90 17,384 140 183 △ 43 205 431 4 188 404 15 33 △ 10

8 4,410 3.94 17,394 151 162 △ 11 205 346 3 239 324 10 △ 19 △ 30

☆ 7 4,391 3.97 17,424 117 167 △ 50 225 375 5 205 370 102 △ 72 △ 122

6 4,404 3.98 17,546 109 169 △ 60 159 426 4 176 359 2 52 △ 8

5 4,339 4.05 17,554 128 164 △ 36 202 318 3 200 352 19 △ 48 △ 84

4 4,311 4.09 17,638 130 166 △ 36 164 359 4 141 364 5 17 △ 19

3 4,292 4.11 17,657 128 146 △ 18 236 274 6 158 290 3 65 47

☆ 2 4,216 4.18 17,610 178 144 34 177 280 48 170 290 17 28 62

平　元 4,147 4.23 17,548 162 158 4 168 312 8 129 326 3 30 34

（注）人口、世帯数は各年10月1日現在の値です。

（注）自然増減、社会増減は前年10月から当年9月までの集計値です。

（注）☆の付いている年度は国勢調査が行われた年です。
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昭 63 4,109 4.26 17,514 197 151 46 142 368 5 137 337 9 32 78

62 4,086 4.27 17,436 189 156 33 156 320 9 140 279 13 53 86

61 4,029 4.31 17,350 209 152 57 223 451 8 122 422 6 132 189

☆ 60 3,993 4.30 17,161 226 154 72 251 395 47 150 329 33 181 253

59 3,854 4.39 16,907 217 105 112 194 330 2 185 329 - 12 124

58 3,808 4.41 16,783 200 132 68 167 317 - 149 296 5 34 102

57 3,751 4.45 16,681 219 145 74 182 261 2 180 347 3 △ 85 △ 11

56 3,731 4.47 16,692 206 148 58 148 275 4 155 306 1 △ 35 23

☆ 55 3,732 4.47 16,669 222 136 86 166 286 97 186 316 6 41 127

54 3,654 4.53 16,542 222 144 78 197 328 - 228 314 8 △ 25 53

53 3,637 4.53 16,489 263 139 124 201 298 9 207 341 15 △ 55 69

52 3,616 4.54 16,420 246 140 106 194 370 20 213 404 4 △ 37 69

51 3,584 4.56 16,351 239 143 96 184 395 13 221 383 39 △ 51 45

☆ 50 3,536 4.61 16,306 258 140 118 241 381 5 229 382 451 △ 435 △ 317

49 3,607 4.61 16,623 250 166 84 233 338 4 230 445 - △ 100 △ 16

48 3,565 4.67 16,639 257 141 116 237 309 400 246 390 4 306 422

47 3,506 4.63 16,217 223 139 84 △ 95 △ 11

46 3,460 4.69 16,228 218 148 70 △ 11 59

☆ 45 3,386 4.78 16,169 212 175 37 277 256 12 304 380 162 △ 301 △ 264

昭 42 3,355 5.00 16,775 201 151 50 263 207 - 373 303 - △ 206 △ 156

（注）人口、世帯数は各年10月1日現在の値です。

（注）自然増減、社会増減は前年10月から当年9月までの集計値です。

（注）☆の付いている年度は国勢調査が行われた年です。
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